UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:               /UBND

V/v cung cấp thông tin phục vụ

điều tra, cập nhật Bộ chỉ số Theo

dõi - Đánh giá nước sạch nông

thôn trên địa bàn xã Trà Giang

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Giang, ngày        tháng  8  năm 2025

      Kính gửi:

- Phòng Kinh tế xã;

     - Các Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 1766/SNNMT-TL ngay 13/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin phục vụ điều tra,

cập nhật Bộ chỉ số Theo dõi - Đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025. UBND xã Trà Giang yêu cầu Phòng Kinh tế, các trưởng thôn trên

địa bàn xã thực hiện một số nội dung sau:

1. Các Trưởng thôn:

- Cung cấp một số thông tin liên quan đến nội dung điều tra, cập nhật Bộ chỉ

số Theo dõi - Đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn năm 2025, như sau:

TT Thôn ................................. Đvt Số lượng Ghi chú

1 Số xóm Xóm

2 Tổng số hộ gia đình Hộ

3 Số hộ nghèo Hộ

4 Số hộ cận nghèo Hộ

5
Số công trình cấp nước sạch

nông thôn tập trung
Công trình

- Gửi thông tin nêu trên về UBND xã (qua phòng Kinh tế xã) trước ngày

20/8/2025.

2. Phòng Kinh tế xã:

Tổng hợp nội dung từ các thôn, tham mưu UBND xã Công văn cung cấp thông

tin phục vụ điều tra, cập nhật Bộ chỉ số gửi cơ quan cấp tỉnh trước ngày 22/8/2025.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, các trưởng thôn trên địa bàn xã khẩn trương, triển

khai thưc hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-08-18T10:58:10+0700

		2025-08-18T11:19:50+0700

		2025-08-18T11:19:50+0700

		2025-08-18T11:19:50+0700